
２調教教社発第2830002号

令和３年１月８日

　総合開放校学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　調布市教育委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育部長　柏原　公毅

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　学校施設の開放再度中止について（通知）

　日頃から，学校開放事業に御理解，御協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　教育委員会では，最近の都内及び市内での新型コロナウイルス感染症の拡

大状況，令和３年１月７日に国から緊急事態宣言が発出されたこと及び学校

教育活動を最優先とするため，児童・生徒と教職員以外の学校への入校者を

必要最小限の範囲とすること等総合的に勘案し，下記のとおり，学校施設（

校庭，体育館，教室）の開放を再度中止します。

　関係者の皆様には御不便をおかけいたしますが，御理解くださいますよう

よろしくお願いいたします。

　なお，緊急事態宣言が延長された場合や今後の感染拡大の状況等により，

中止期間を延長することもありますので，御了承ください。

　　　　　　　　　　　　　　　記

１　中止期間　緊急事態宣言の期間中

　　　　　　（令和３年１月８日～令和３年２月７日）

２　担　当

　　教育部社会教育課　源後，小川，前田，川井



　　電 話　 042-481-7488

　　ＦＡＸ  042-481-7739

　　Ｅmail　syakaiky@w2.city.chofu.tokyo.jp


